† Syntaxis. *Permutatum soluere versura, cum quæstu.*

**PERNECESSARIVS**, a, um, *summe oportunitus*, Attic. 80 b, Te non esse Romæ meo tempore perneccessario, submolletere fero.

¶ *Amicus inimicus*, pro Fla. 149 a, Cõtendisse à Lælio paterno amico ac perneccessario, vt hunc hoc iudicio arcesseret.

**PERNEGOS**, as, *prorsus nego*, pro Cæl. 51 b, Atq; à se illam pixidem traditam pernegaret, I. V. act. 3, Sæpe appellati pernegauerunt.

\* **PERNEGOR**, aris, I. V. act. 6, Itaq; illo tempore ac primo istius aduentu pernegatur.

**PERNICIES**, ei, exitum, pestis, labes, calamitas, I. C. 99 b, Quanquam videbam perniciem cum magna calamitate reipublicæ esse coniunctam, & 104 a, Cum tua peste ac pernicie proficiscere ad bellum, pro S. R. 40 a, Quorum nihil pernicie causa diuino consilio factum putamus, *aliter, pernicij, apud A. Gellium: & pernici, apud Non. Marcellum: pernicies apud Carisium*, de Orat. 111 a, Eadem facultate & fraus hominum ad perniciem & integritas ad salutem vocatur, I. V. 67 a, Adduxi hominem labem atq; perniciem prouinciæ, I. C. 120 a, De pernicie reipublicæ & exitio urbis cogitare, pro Dom. 130 b, Cùm à patria perniciem depulsi, \* pro S. Rosc. 42 a, Quod sperauit sese apud tales viros aliquid ad perniciem posse innocentis, Ep. 168 b, *Bruti & Cæsi*, Cùm accidere nobis nihil possit sine pernicie & confusione omnium rerum.

† Syntaxis. *Pernicies cum calamitate coniuncta. Cum tua peste ac pernicie abi. Labes ac pernicies. Pernicies & exitum.*

**PERNICIOSE**, pestiferè, de L. 171 b, Multa perniciosè & pestiferè sciscuntur in populis, de L. 189 b, Cuius perniciosè popularis, de Leg. lib. 3, Quam dissolutè, quàm turpiter, quamq; ita perniciosè.

**PERNICIOSVS**, a, um, *exitiosus, capitalis, pestifer, infelix*, Antequam 196 a, Quæ omnia non sunt tam calamitosa, quod mihi sunt subeunda, quàm perniciosa, quod in remp sunt introducta, Qu. fe. 328 a, Exitium iudicij scædum & perniciosum leuissimè tuli pro Dom. 236 a, Consilium reipub. perniciosum, \* pro C. Corn. Perniciosa lex ibid. Lex non modò inutilis, sed perniciosa Reipubl. Tusc. 191 a, Morbi perniciosiores.

† Syntaxis. *Perniciosè & pestiferè. Dissoluit, turpiter.*

**PERNICITAS**, tis, magna celeritas, Tusc. 237 a, Adde etiam si libet pernicitatem & velocitatem.

**PERNOBILIS**, le, in Ver. 229, Epigramma Græcum pernoobile.

**PERNOCTANS**, tis, pro Dom. 229 a, Sedulius propter inopiam tecti in foro pernoctans, Tusc. 241 b, Animum cum his habitantem pernoctantemq; curis, &c.

**PERNOCTO**, as, *noctem ago, traduco*, I. V. 205 a, Senator populi Rom. in vestro oppido iacuit, & pernoctauit in publico, & 259 b, Matres misera pernoctabant ad ostium carceris, Tusc. 247, Bis in die faturum fieri nec ynquam pernoctare solum, pro Arch. 189 a, Hæc studia pernoctant nobiscum, peregrinantur, rusticantur, pro Cl. 25 a, Cùm is apud mulierulam quandam pernoctaret, & ibi diem postero commoraretur, Tusc. 183 a, Pernoctant venotares in niue, † Syntaxis. *Animus cum curis pernoctans. Pernoctare in publico.*